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FORMULARZ CENOWY


	lp
	Nazwa składnika
	Jednostka miary
	Cena
jednostkowa netto
	Ilość
	Wartość netto
	Stawka
VAT
	Wartość
VAT
	Wartość
brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Śniadanie
	porcja
	
	480
	
	
	
	

	2. 
	Obiad
	porcja
	
	480
	
	
	
	

	3. 
	Kolacja
	porcja
	
	384
	
	
	
	

	4. 
	Serwis kawowy
	1 osoba/dzień
	
	480
	
	
	
	

	Razem
	
	
	
	




..................................................................
[dokument należy wypełnić i opatrzyć
kwalifikowanym podpisem elektronicznym
lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym]


Projekt współfinansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021, 
w ramach Projektu pn.”Pilotażowe kompleksy penitencjarne” 
moduł nr 2 pn. „Modernizacja systemu szkolenia kadry Służby Więziennej”
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